
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01073758--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual se solicita la designación de TUTORES ALUMNOS; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 21/2024 se designan tutores alumnos no rentados desde el 1º de
Enero de 2024 y hasta el 30 de Junio de 2024;

 

Que es necesario designar a los alumnos tutores para el año lectivo 2024;

 

Que se realizó un análisis de antecedentes de los distintos postulantes;

 

Que las funciones a desempeñar por los TUTORES ALUMNOS se encuentran reglamentadas
por la Ordenanza 1-HCD-2016 "Reglamento General de Tutorías;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Dejar sin efecto la Resolución Decanal Nº 21/2024.

 

Art. 2°).- Designar como TUTORES ALUMNOS NO RENTADOS desde el 1º de Enero de
2024 y hasta el 30 de Junio de 2024 a los siguientes estudiantes:

Apellido Nombre DNI Carrera
BUSSI LUCIANA ROCÍO 44673341 Ingeniería Biomédica

RAMOS MARIA DE LAS
MERCEDES 37729744 Ingeniería Aeronáutica

CLARK LARREA JIMENA 43136989 Ciencias Biológicas
RIVALDI

SANTANA ELIAS 42300728 Ingeniería Química

BERNAY MANUELA 43883032 Ingeniería Biomédica
GONZALEZ SABRINA NATALI 40835640 Ingeniería Biomédica
CARNERO JULIETA ANDREA 41002876 Ingeniería Ambiental

ACOSTA FARIAS FRANCISCO MANUEL 44783594 Ingeniería Biomédica

AVALOS SOFÍA ALDANA 44195495 Ingeniería en
Computación

STABIO LUZ MARIA 43273227 Ingeniería Ambiental

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles a fin de notificar a los interesados, a las Secretarías Académicas Área Ingeniería y
Área Biología, al Área Personal y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Lunes 4 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-53-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-04T10:31:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T14:41:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T14:41:29-0300
	GDE UNC




